
Zarządzenie  Nr 101/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 83/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie przekazania Komisji Stypendialnej 
kompetencji do przyznawania pomocy materialnej studentom, a Odwoławczej Komisji 
Stypendialnej prawa do rozpatrywania odwołań 
 
Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W § 1 Zarządzenie Nr 83/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie   
z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie przekazania Komisji Stypendialnej kompetencji do 
przyznawania pomocy materialnej studentom, a Odwoławczej Komisji Stypendialnej prawa 
do rozpatrywania odwołań po wyrazach „Komisji Stypendialnej” skreśla się kropkę i dodaje 
się wyrazy „za wyjątkiem stypendium Rektora dla najlepszych studentów”. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 


